第１号様式（第２条関係）
                                                                          　　    年    月    日
  与論町長　　　　　　　　　　 殿
     　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
	（       　 ）      ―

	 eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　)
	（       　 ）      ―

                                入札参加資格審査申請書
　与論町が行う物品の購入，修繕及び売払い又は役務の提供等の業務に関する契約に係る競争入札に参加したいので，与論町物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱第２条第１項の規定により，関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお，この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
                                               記
    添付書類（該当欄に○をつけること）

	１．営業概要書

	10．納税証明書

	２．取扱品目一覧表

	11．印鑑証明書

	３．資格審査を希望する役務の提供等の業務

	12．財務諸表等

	４．誓約書

	13．営業許可証等

	５．委任状

	14．封筒（結果通知用）１部

	書類提出者

	６．設備機械器具概要

	連絡先電話

	７．使用印鑑届

	８．登記事項証明書

	　総務課受付者

	９．身分証明書